DU 3 JUILLET 2004 AU 14 JUILLET 2007

AVOIR EN TITRES

- Fonds de la Société de Linguistique Romane

99 titres SICAV CIC OBLI Court Terme

valeur au 30.06.2007 15.993,47 €

- Fonds Albert Dauzat

titres CIC Profil Equilibre D

valeur au 30.06.2007 1.514.72 €

17.508,19 €

Titres : Dix-sept mille cinq cent huit euros dix-neuf centimes.

C - RÉCAPITULATION (à la date du 14 juillet 2007)

En caisse : a) Exploitation de la Revue + 49.660,64 €

b) Avoir en titres + 17.508.19 €

+ 67.168,83 €

Soixante-sept mille cent soixante-huit euros quatre-vingt-trois centimes.

Répartition de la somme de 67.168,83 € :

- aux chèques postaux (CCP 03 975 73 X 031) 2.831,23 €

- à la SNVB Nancy (compte 00012260701) 1.348,80 €

- à la SNVB Nancy (compte 00012260702) 45.480.61 €

49.660,64 €